
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
24.06.2024 13:21

Treść
Uchwała Nr III/23/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 20 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady

Miejskiej w Miejskiej Górce

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) §
3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r.
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz §5 Rozporządzeni Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie
sposobu ustalenia wynagrodzenia należności z tytułu zwrotu kosztów
podróży służbowych radnych rady gminy (Dz. U. z 2000 r.
Nr 66 poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/8/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
16 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz należności
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce wprowadza się w § 1 ust. 7, który otrzymuje
brzmienie: „Wysokość diety ustalona zgodnie z ust. 1 niniejszego
paragrafu zwiększa się o kwotę 120,00 zł (słownie: sto dwadzieścia



złotych 00/100) dla radnego - przedstawiciela Rady Miejskiej
w związkach międzygminnych ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 

 

 

Uzasadnienie

Gmina Miejska Górka jest członkiem m. in. Związku Międzygminnego
"Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo - Niepart" oraz
Międzygminnego Związku Turystycznego "Wielkopolska Gościnna". 
W statutach ww. związków międzygminnych jest zapis mówiący, że 
w skład zgromadzenia związków wchodzą burmistrzowie gmin
będących członkami Związku oraz dodatkowi przedstawiciele
wyznaczeni przez rady gmin należących do Związku. Z powyższego
wynika, że Rada Miejska w Miejskiej Górce do zgromadzenia Związku
Międzygminnego "Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo -
Niepart" oddelegowała 4 radnych, natomiast do Międzygminnego
Związku turystycznego "Wielkopolska Gościnna" 1 radnego.



W związku z pełnieniem i wykonywaniem przez radnych dodatkowych
zadań podjęcie uchwały jest zasadne.

 Przewiń do początku


